UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK BLA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND               Đăk Bla, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc gọi công dân sơ tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2026

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng 6 năm 2025;

 Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ Quân sự phường Đăk Bla tại Tờ

trình số 06/TTr-HĐNVQS ngày 09 tháng 10 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi sơ tuyển sức khoẻ công dân trong độ tuổi sẵn sàng nhập ngũ

năm 2026 đối với 208 nam công dân.

           (có Danh sách đính kèm theo)

Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự phường Đăk Bla và những

công dân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND (chỉ đạo);

- Hội đồng NVQS phường;

- Ban CHQS phường;

- Công an phường;

- Lưu: VP,QS.

CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Kim Nga

		2025-10-13T14:15:30+0700

		2025-10-13T15:11:58+0700
	Trịnh Thị Kim Nga

		2025-10-13T16:42:25+0700

		2025-10-13T16:42:25+0700

		2025-10-13T16:42:25+0700

		2025-10-13T16:42:25+0700

		2025-10-13T16:42:25+0700